w tym przedmiar robót oraz wytyczne wykonania i odbioru prac objętych zadaniem został opracowany przez 

zespół złożony z przedstawicieli stron i stanowią załączniki do niniejszego porozumienia. 

§ 2. 1. Szacunkowa wartość zamówienia, będącego przedmiotem niniejszego porozumienia wynosi brutto: 

136 039,50 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy trzydzieści dziewięć złotych 50/100). 

2. Strony zobowiązują się partycypować w kosztach wykonania zadania, o którym mowa w porozumieniu, 

w następujący sposób: 

1) Wody Polskie w wysokości nie przekraczającej kwoty 135 039,50 zł brutto; 

2) Miasto Zielona Góra w wysokości nie przekraczającej kwoty 1 000,00 zł brutto.